
                                                       

 

UCHWAŁA NR 213/734/2017                              

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 listopada 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Udziela się Pani Aleksandrze Szokaluk- Dyrektorowi Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Myśliborskiego w związku z realizacją projektów pn.: 

1) „Zakup schodołazu gąsienicowego na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 2  

w Myśliborzu”, 

2) „Zakup schodołazu gąsienicowego oraz dostosowanie istniejących toalet dla osób 

niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Myśliborzu” 

w zakresie określonym w pełnomocnictwie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 nie uprawnia do zaciągania zobowiązań 

finansowych w imieniu Powiatu Myśliborskiego. 

 

3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na okres realizacji 

projektu. Wygasa ono również z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku 

pracy pełnomocnika. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

      Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Wystąpienie w sprawie uczestnictwa samorządu powiatowego w realizacji „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” zostało złożone w Zachodniopomorskim 

Oddziale PFRON w Szczecinie. 

Niżej wymienione projekty będą realizowane w ramach „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III” w ramach obszaru B: 

1) „Zakup schodołazu gąsienicowego na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 2  

w Myśliborzu”- wysokość przyznanego dofinansowania: 7.950,00 zł + koszty 

obsługi: 119,35 zł, 

2) „Zakup schodołazu gąsienicowego oraz dostosowanie istniejących toalet dla osób 

niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Myśliborzu”- wysokość 

przyznanego dofinansowania: 40.370,15 zł + koszty obsługi: 605,60 zł. 

 

Celem projektów jest umożliwienie osobom niepełnosprawnym poruszanie się  

i komunikowanie w Szkole Podstawowej Nr 2 i w Szkole Podstawowej Nr 3 w Myśliborzu. 

Udzielenie pełnomocnictwa jest niezbędne do zrealizowania w/w projektów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
         Załącznik  

         do Uchwały Nr 213/734/2017 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

 

 

Myślibórz, dnia 13 listopada 2017 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 
Działając w imieniu Powiatu Myśliborskiego (Mocodawca), niniejszym udzielamy 

pełnomocnictwa Aleksandrze Szokaluk- Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego, zamieszkałej w Myśliborzu, ul. Łużycka 34 b, legitymującej się dowodem 

osobistym ARV 842901 (Pełnomocnik) do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego w związku  

z realizacją projektów pn.: 

1)   „Zakup schodołazu gąsienicowego na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myśliborzu”, 

2) „Zakup schodołazu gąsienicowego oraz dostosowanie istniejących toalet dla osób 

       niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Myśliborzu”. 

 

Projekt planowany jest do realizacji w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III”, obszar B, współfinansowany ze środków PFRON. 

 

Niniejsze umocowanie uprawnia Pełnomocnika do: 

 - Odbierania korespondencji w związku z udziałem Mocodawcy w programie, 

 - Kontaktowania się z Zachodniopomorskim Oddziałem PFRON w Szczecinie w sprawach 

    formalnych związanych z realizacją projektu, 

 - Przygotowywania i przedkładania Staroście Myśliborskiemu, Wicestaroście Myśliborskiemu,  

    członkom Zarządu Powiatu w Myśliborzu lub Zarządowi Powiatu w Myśliborzu projektów  

     pism, sprawozdań merytorycznych, rozliczenia projektu oraz innych niezbędnych dokumentów 

    wynikających z zapisów umowy nr WRR/000153/16/D z dnia 09.10.2017 r. o realizację przez  

    samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B, 

 - Opracowywanie i podpisywanie wniosków dotyczących zmian w budżecie Powiatu 

     Myśliborskiego, planie finansowym Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Wieloletniej  

     Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego, 

 - Podejmowanie wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego  

     wykonywania niniejszego umocowania. 

 

            Pełnomocnictwo nie uprawnia do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Powiatu 

Myśliborskiego. 

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

 

                                                                             Za mocodawcę 

 

 

   
 


